COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO (CREDE 6 -SOBRAL)
EEMTI ANTÔNIO NEGREIROS BASTOS - INEP 23545500

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital Nº 01/2025 – EEMTI ANTÔNIO NEGREIROS BASTOS
A Diretora Escolar da EEMTI ANTÔNIO NEGREIROS BASTOS, INEP: 23545500, Maria Edlene Vasconcelos
Fernandes, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO as carências existentes no quadro da unidade es-
colar, bem como o disposto no Edital Nº 01/2025, de 12 de Fevereiro de 2025, RESOLVE tornar público o Resul-
tado Preliminar do Processo Seletivo Regulamentado pelo Edital Nº 01/2025.

RESULTADO PRELIMINAR
ÁREA: LINGUAGENS E CÓDIGOS

DISCIPLINA: ARTE PRIMEIRA ETAPA SEGUNDA ETAPA RESULTADO
FINAL

1 LUAN SOUSA GOMES 40 20 60

DISCIPLINA: ESPANHOL PRIMEIRA ETAPA SEGUNDA ETAPA RESULTADO
FINAL

1 MARIA DE MARILAC ALVES ALMEIDA 40 10 50

DISCIPLINA: REDAÇÃO PRIMEIRA ETAPA SEGUNDA ETAPA RESULTADO
FINAL

1 MARIA DE MARILAC ALVES ALMEIDA 40 30 70

ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS

DISCIPLINA: FILOSOFIA PRIMEIRA ETAPA SEGUNDA ETAPA RESULTADO
FINAL

1 AURIA BARROZO RODRIGUES 40 11 51

2 MARIA SOCORRO SANTANA MELO 40 15 55

DISCIPLINA: GEOGRAFIA PRIMEIRA ETAPA SEGUNDA ETAPA RESULTADO
FINAL

1 AURIA BARROZO RODRIGUES 40 11 51
2 MARIA SOCORRO SANTANA MELO 40 15 55
3 VALDENY ALVES DE SOUSA FALTOU - ELIMINADO(confo

rme Art. 5º, § 9º,) do
Edital 01/2025).

ÁREA:  CIÊNCIAS DA NATUREZA

DISCIPLINA: QUÍMICA PRIMEIRA ETAPA SEGUNDA ETAPA RESULTADO
FINAL

1 MARIA DIANA DE SOUSA GOMES 40 35 75

        Juá-Irauçuba-CE., 26 de Fevereiro de 2025.